Zusatzstoffe

Farbstoffe
Konservierungs-
stoffe
Antioxidati
mittel
eschmacksver-
stédrker
Geschwefelt
Geschwiirzt
Phosphate
SiBungsmittel
Phenylalinquelle
Gewachst

Kann bei iber-
maéRigen Verzehr
abfilhrend wirken
Milcheiweil
Maisstérke

Italian

Sesam

Cheese Oregano

Honey Oat

Vollkornbrot

Wrap

Tomaten Wrap

Spinat Wrap

Laugenbrétchen

Glutenfreies Brot

Fleisch, Gefligel, Meeresfrichte, Eier und Gemisebratling
Peperonisalami

Salami

Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise)

Philly Beef (Formsteakzubereitung in Streifenform mit griner Paprika und Zwiebeln)
Chicken Breast

Chicken Teriyaki

Chicken Fajita

Ham

Turkey

BBQ Rib

(Geformtes, gewirztes Schweinefleischprodukt aus 94% fein zerkleinertem Schweinefleisch mit BBQ SoRe)
Beef Supreme mit BBQ SoRe

Breaded Chicken

Bacon

Omelette

Spicy Vegan Patt

Kése- und Gemiseprodukte

Schmelzkase
Mozarella-Cheddar-Mix

Frischkase

Gehobelter & Geriebener Parmesan
Feta

Cheddar

Emmentaler

Jalapenos

Oliven

Gewdirzgurken

Mais

Salat, Rucola, Spinat, Karotten, Tomaten, Gurken, grine Paprika, Zwiebeln
Kraut-Karotten-Mix

Apfel

SoRen und Gewiirze

Hickory Smoked BBQ SoRe

Caesar SoRe

Chipotle Southwest SoRe

Honey & Wholegrain Mustard SoRle
Curry SoRe ?

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise)
Joghurt

Hot Sauce

Salsa

Vegan Garlic Aioli

Sweet Chili SoRe

Rotweinessig

Olivensl

Rostzwiebeln

Guacamole

Chili-Flocken

Meersalz / Pfefferkérner

Cookies™, Donuts und Muffins
Double Chocolate Cookie
Chocolate Chip Cookie

Chocolate Chip mit Rainbow Candy Cookie
White Chip Macadamia Nut Cookie
Raspberry Cheesecake Cookie
Oatmeal Raisin Cookie ?
Blueberry-Muffin 2

Schoko-Muffin

Schoko-Muffin mit Milka ?

Donut mit knusprigem Karamell ?
Schoko-Donut mit Milka ?
Verschiedenes

Coca Cola

Fanta

Sprite

Lift Apfelschorle

Coca Cola Light

Coca Cola Zero

Kaffee / Tee ?

Cappuccino / Latte Macchiato / Milchkaffee / Kakao 2)

1) Bei der Zubereitung im Restaurant kann das glutenfreie Brot jedoch mit Zutaten in Kontakt kommen, die Gluten enthalten.

2) Nicht in allen Restaurants verfigbar. - — ENTHALTEN

Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten von den Sandwiches und Salaten zu 100 % frei von Kreuzkontamination sind.

Die Produktauswahl kann von Restaurant zu Restaurant variieren. Bitte fragen Sie den Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten. Aktueller Stand zum ** = Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung
Zeitpunkt des Drucks (28/10/2019). kénnen die Produkte mit NUssen in Kontakt kommen.

Subway®@ ist eine eingetragene Marke von Subway IP LLC. ©2019 Subway IP LLC.




Subway® Allergieninformationen
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Sandwiches? WeiBbrot (talian White) mi Salat, Tomaten, grimen Paprks, Gurken und roten
Chicken Breast v w v v
Chicken Fajita Geraspelter Kése (Monterey Jack / Cheddar) v
it v w s Frischkase v
orcenmoroniatstssten Tessetiannase v v w v Hartiise gerieben ‘ ‘
Ham (Kochschinken) v w v Jalapefios ’
Italian B.M.T.® (Kochschinken, Salami und Peperonisalami) v w v | v Oliven
Pulled Pork v w Gewbrzgurken
- Salat v
Philly Beef & Cheese (indfiischstreien mitgrinen Paprika und v v w.G v Frisches Gemise - Tomaten, Gutken, grine Ppeva
Tutkey. Hom & Bacon Meltiiesehmesiaos) : . ‘” .
Satami v w 17 BBQ Sofle
BEQPb (elormtes guvrtes Schwenelleschsduit avs v w v Caesar SoRe (Kase-noblauch-Sauce) v v v w
Tuna (Thunfschereme mit Lite Magonnaisel Chipotle Southwest SoRe (chii-sote) v v v
(35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise) v |v v w v |v Honey Mustard SoBe (Honig-Senf-Sofe) "
Turkey (Truthahnbrust) v w v Lite Magonnaise
Turkey & Ham (Kochschinken und Truthahnbrust) v w v Inur 5% Fect 0% weniger ae Maonraie) ‘ z
Veggie Delita® 7 w / Sweet Onion Sofe (sife Zuiebeisote) v
Veggie Patty (Gemisebratling mit 31% Gemoseanteil) v v v w v Teriyaki-Marinade s s w v
Salate mit Salat, Tomaten, griinen Paprika, Gurken und roten Zwiebeln Joghurt-Dressing . .
Chicken Breast v Hot Sauce (Scharfe Chili-Sauce)
Chicken Fajita Rotwelnessig v
mit w v Olivensl
e oot e Tt . . w v
Ham (kochschinken) % Chocolate Chip v v | e w
Italian B.M.T." nd v v Chocolate Chip mit Rainbow Candy v v I w
Pulled Pork Double Chocolate v v I w
. A e [ [ st I [
Turkey, Ham & Bacon Melt (mit Schmetzkase) v v Raspberry Cheesecake s s A s w
salami ARz White Chip Macadamia Nut v v EENTIE
BBOQ RIb (Getormtes gewtratesSchwsinfeschprodubt avs 8% fon P Blueberry-Muffin (mit Heidelbeeren) v v v w
e Schoko-Muffin v v v w
Tuna (Thunfischcreme mit Lite Mayonnaise
(35% Fett, 50% weniger als Mayonnaise) v v vl Schoko-Muffin mit Milka v v v | H w
Turkey (Truthahnbrust) v Schoko-Donut v v v w
Turkey & Ham und v Donut mit knusprigem Karamell v v v w
Veggie Delite” v Schoko-Donut mit Milka v v v H W
Biok Getranke vom Dispenser
Italian White (weiorot) s w HeiRe Schokolade 4
Cheese Oregano (Weibrot mit Kase-Oregano) v % v w 170
T " % 7 W.R Kaffee mit Milch v
Sesam (WeiBbrot mit Sesamsamen) v v w
Honey Oat (Vollsombrot mit Honig und Haferflocken) % W,H,R,G NUsse umfassen: Mandeln - Ma Paranpsse_— P WalnUsse - Wi Macadamianisse - M
Wraps 7 W PekannUsse - ?e HaselnUsse - H Pistazien - Pi Cashews - C Queenslandnusse - Q
Wasserkastanien - Wa
Bacon (speck) Folgende Cerealien/Getreidesorten enthalten Gluten: W = Weizen, R = Roggen, G = Gerste, H = Hafer,
BBQ Rib (Hacksteak aus Schweinefleisch (86% Fleisch] mit BBQ Sofe) D = Dinkel, K = Kamut (bzw. ihre Hybridformen)
Chicken Breast/Strips (Hahnchenbrustfiets/-streifen)
Chicken Teriyaki (Hanchenbrustfiletstreifen in Teriyaki-Marinade) v v w
Chicken Fajita (Hahnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer
Worzmischung)
Ham (Kochschinken)
Peperonisalami v
Salami v A = Allergiker-Information fur zusatzliche SoRen, Gewirze und Brotsorten sind in dieser Tabelle separat aufgefuhrt.
Philly Beef (Rindfleischstreifen mit gronen Paprika und Zwiebeln) v G,W v v = ENTHALTEN.
Thunfisch (mit Magonnaise) **= Aufgrund der Art und Weise der Aufbewahrung kénnen die Produkte mit NUssen in Kontakt kommen.
(N 55% Fett S0% weniger Fett als Mayonnaize) 17 z Im normalen betrieblichen Umfeld kann nicht garantiert werden, dass die Zutaten von den Sandwiches und Salaten zu
Turkey (Tuthahnbrost) 100 % frei von Kreuzkontamination sind.
Veggie Patty (Gemosebratiing mit 31% Gembseanteil) v i v L v Nahrwert- und Allergieinformationen sind zum Zeitpunkt des Drucks (Marz 2016) aktualisiert worden, es kann jedoch immer zu Anderungen
Eieromelett s . kommen. Fir aktuelle Informationen besuchen Sie www.subway-sandwiches.de oder scannen Sie den QR-Code an der Thekenscheibe. Die
Pulled Pork kann von 2U R variieren. Bitte fragen Sie den Sandwich Artist zu nicht aufgelisteten Produkten.

Subway® Nahrwertangaben

davon

gesittigte davon
Energie (k) | Energie (keal) |  Fett(g) | Fettsiuren(g) [Kohlenhydrate (g)] Zucker (g) Eiweis (g) Salz (g)

pro

pro
1005 15cm

BBQ Rib (cefrmtes, gewtrtes schmsinischprodut us

prepnsames 02 | 2105 | 192 | sos | 78 | 20 | so | 78 | 2 | & | 7a | 19 | es | 2 |os | a
Italian B.M.T. wocscninken satamivna peperonsatam) | 753 | 3649 | 100 | 398 | 72 | 36 | 31 | 67 | w9 | a1 | 51 | 67 | 09 | 2 | 32 | 26
Salami 729 | 1505 | wa | 12 | so | m | a6 | a6 | 25 | a0 | 36 | 65 | 75 | 14 | oo | 1
Pulled Pork cas | sase | 1sa | sse | 32 | 23 | a2 | a2 | 2 | so | 62 | s | o6 | 2 | oss| a1
Turkey, Ham & Bacon Melt mescmesiases | 640 | 1569 | 155 | 50 | aa | u | 21 [ 52 | v | @ | s0 | 72 | u | 2 | 11| 28
Philly Beef & Cheese mnstaschstreronmtsrinen

i sobretet it Schmetsase) 619 | wses | aas | 350 | 50 | o7 | 17 | s | 19 | s | 37 | a3 | m | 28 [0 | w
TUN (Thanfschcreme it Lie Magonnase
(355 e, % wanigr s Mot can | 1a67 | ass | s | sa | 12 | o9 | 20 | e | a | sa| 70 | a7 | 20 |om | w
Veggie Patty enossbrating e si% e oss | as0 | ass | s | as | u [ a5 [ 52 | w9 | o 32| w7 | oes on | 17

Fettarme Subs.

davon
gesattigte davon
Energie (Keal) Fott (g) Fattsiuren g) |Kohlenhydrate (g)|  Zucker (g) Eiweit (g) Saiz (g)

o

1009

i (Geformes, gowiritos Schweinsfcichproduit avs
tom e

weinefssch mit 85 Sode) 575 | 1419 | &9 | 39 | s0 | 19 | 18 | s | ea | 2a | so | 1 | a1 | 16 | oa0 | 15

Italian B.M.T." (xachschinken, Stam und Peperanizatami 286 | 965 | 68 | 21 | a3 | 1a | 17 | 57 | 24 | 82 | 19 | ea | a6 | 16 | oss | 20
Salami 26 | 789 | 61 | 180 | a1 | 15 | 19 | 57 | 26 | 81 | 21 | 66 | 30 | 03 | oas | 13
Pulled Pork 2s2 | o1s | ss | w4 | 17 | 6o | os | 16 | a9 | 1 | a1 | 14 | as | 16 |oa | 14
Turkey, Ham & Bacon Melt (e schmetzhase) 210 | ses | 57 | 207 | 26 | 92 | 12 | a1 | 235 | sa | 19 | 69 | 59 | 21 [oso | 21
Philly Beef & Cheese (undtischatrefen mitaronen

205 | 99 | 49 | 17 | 16 | sa | os | 28 | 53 | u | 25 [ s0 | s1| w [om | 1

UNA (Trunfischereme mit Lite Magormaise

(35% Ftt,50% warigar als Mayormaise) 228 | 783 | sa | 17 | 30 | 10 | o3 | 10 | 25 | 85 | 19 | 67 | 39 | 14 | o0z | 11
Veggie Patty (emsssbrating mit 1% Gempseantsil 572 | 55 | 208 | 27 | 95 | 06 | 22| 35 | w2a | as | ss | a1 ] a5 | 03 | a1

Fettarme Salate

Chicken Fajita
Chicken Fajita (smchentrustiststaien mic (anchentyustilstetrefn mit mesianizcher Worsmischung) 155 | si0 | 3 | w2 | o6 | 19 | o | os | 25 | sa | 21 | 70 | a7 | 16 | os0 | 13
mexhanisver Worsmischung) sso | noa | 135 | 25 | 15 | 33 | o7 | as | w0 | a1 | sa | 73 | 10 | 22 | o0 | 19
N Chicken Breast (ssmchenbrustrien) 139 | asr | 35 | 109 | o4 | 12 | o1 | o5 | 53 | u | 19 | 61 | a7 | 15 | 026 | oss
Chicken Breast chlet) sa2 | 140 | 130 | o 12 26 06 14 21 a4 30 64 10 22 070 15
Chicken Teriyaki Chicken Teriyaki amchenbrustietsetenin Terigai-arnade) | 160 | se3 | sa | 13a | o6 | 21 | o1 | o5 | 32 | 1 | 26 | o3 | aa | 16 | o0sa | 19
Garnchentrostietsraten n ey Mavinsce) 54 | 1207 | 126 | 208 | 15 | sa | o6 | a5 | w5 | aa | a1 | o6 | 93 | 22 | 11 | 25
Ham (cochschinker) 16 | as1 | 33 | 103 | o8 | 26 | 02 | 08 | 2a | 75 | 20 | 63 | 35 | u | 028 | oer
Ham ochschinken) s63 | ma | 135 | 266 20 40 09 18 20 40 33 66 86 v 075 15
Turkey (st 162 | a9 | sa | w2 | o7 | 25 | 02 | 06 | 25 | 76 | 19 | ea | a3 | 14 | oss | 15
Turkey s saa | mss | 130 | 25 | 17 | 36 | o8 | 19 | w0 | a0 | 31| 67 | 06 | 20 | 10 | 21
Turkey & Ham (ochscrinken und Ttz 155 | sz | m | 126 | 09 | 30 | 03 | 09 | 25 | 37 | 19 | ea | a7 | 16 | oas | 15
Turkey & Ham ocschinken und Tuthahnteust se7 | om | asm | 29 | 10 | a3 | 09 | 19 | 18 | a0 | s0o | 67 | 10 | 2 | 10 | 21
—— Veggie Delite 79 | v | 1 | s2 | o5 | o9 | o1 | 02| 26 | 70 | 22 | 61 | o9 | 2a | oo | 16
Veggie Delite® seo | 901 | 139 | zs | a5 | 25 | os [ 12 | 2 | a0 | a1 | 6s | ss | es [ oso | om
Referenzmenge
Chicken Breast (annchenbrustfiet s30 | e39 | 127 | 201 12 18 06 10 19 30 27 43 12 19 076 12
2 Energie 8400 kJ /2000 kcal
Ham ochschinken) ses | 742 | 135 vl 20 26 09 12 20 27 33 44 86 1 075 10
Gesamtfett 70g
Turkey ruamirus saa | 78 | 130 | 13 | 17 | 24 | o8 | 11 | 10 | 22 | 31 | as | 97 | 1a | 090 | 14
Veggie Delite” 580 | 600 | 139 | 13 | 15 | 15 | os | o8 | 2 | 26 | a1 | as | ss | s7 | oso | os2 Gesttigte Fettsauren | 20g
Kohlenhydrate 2609
Zucker 90g
Eiweif 50g
Salz 6g
Referenzmenge fur einen
durchschnittlichen Erwachsenen
4l i i fir das 3! -Sandwich k& durch d: der i fir das 15- Sandwich errechnet werden.

Die Nahrwertangaben basieren auf einem 15-cm-Sub einschlieBlich Italian (WeiBbrot) mit Fleisch (falls zutreffend), Salat, Gurken, Tomaten, grinen
Paprika und roten Zwiebeln ohne Kése und Soe und weitere Bestandteile, die Fett enthalten.

Winsche des Gastes zur Verénderung der Standardbelegung fihren zu veranderten Nahrwertinformationen.

Nahrwert- und Allergieinformationen sind zum Zeitpunkt des Drucks (August 2017) aktualisiert worden, es kann jedoch immer zu Anderungen
kommen. Fir aktuelle Informationen besuchen Sie www.subway-sandwiches.de oder scannen Sie den QR-Code an der Thekenscheibe.

Subway® i a registered trademark of Subway IP Inc. ©2017 Subway IP Inc.
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